ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А. по вопросу

«Утверждение учебных планов и образовательных   программ СПО»

                                                                                                                     30 августа 2018 г.

На основании решений Цикловых комиссий структурных подразделений СГТУ

имени Гагарина Ю.А., реализуемых образовательные программы СПО, экспертной оценки

УДСПДО  и информации заместителя начальника УДСПДО Бойко Ю.Я. Учёный совет

            ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить ПООП и учебные планы по специальностям СПО очной формы

обучения:

      09.02.07 «Информационные системы и программирование» 3г. 10 мес. (ППК)

38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет» (по отраслям) 2г.10 мес., 1г.10 мес. ((ППК)

38.02.04 «Коммерция» (по отраслям) 2г.10 мес., 1г. 10 мес. (ППК)

38.02.05 «Товароведение и экспертиза качества потребительских товаров» 2г.10 мес.

(ППК)

38.02.07 «Банковское дело» 2г.10 мес. (ППК)

      42.02.01 «Реклама» 3г.10 мес., 2г.10 мес. (ППК)

      43.02.10 «Туризм» 2г.10 мес. (ППК)

46.02.01 «Документационное обеспечение управления и архивоведение» 2г.10 мес.

(ППК)

54.02.01 «Дизайн» ( по отраслям) 3г.10 мес. (ППК)

54.02.02 «Декоративно-прикладное искусство и народные промыслы» 2г.10 мес. (ППК)

Председатель Учёного совета                                                          О.А.Афонин

Учёный секретарь Учёного совета                                                  Н.А.Малова